验资报告

天健验〔2015〕7-146号

福建省永安林业（集团）股份有限公司

目  录

一、 验资报告 …………………………………………………………第 1—2页

二、 附件 …………………………………………………………… 第 3—8 页

（一） 新增注册资本实收情况明细表 ……………………………第 3 页

（二） 注册资本及实收资本变更前后对照表…………………… 第 4 页

（三） 验资事项说明  ……………………………………………第 5-6 页

（四） 银行询证函复印件…………………………………………第 7 页

（五） 本所《营业执照》复印件…………………………………第 8 页

附件 1

新增注册资本实收情况明细表
截至 2015 年 12 月 1 日止

被审验单位名称：福建省永安林业（集团)股份有限公司   货币单位：人民币元

出资者名称

认缴新增注册资本 新增注册资本的实际出资情况

金额
出资比

例（%）
货币

实

物

知识产

权

土地使

用权
其他 合计

其中：实收资本(股本)

金额

占新增

注册资

本比例

（%）

其中：货币出资

金额

占新增注

册资本比

例（%）

上海瀚叶财富管理顾问有限

公司
15,938,697.00 50.00208,000,000.00 208,000,000.00 15,938,697.00 50.0015,938,697.00 50.00

黄友荣 15,938,697.00 50.00208,000,000.00 208,000,000.00 15,938,697.00 50.0015,938,697.00 50.00

 合  计 31,877,394.00 100.00416,000,000.00 416,000,000.00 31,877,394.00 100.0031,877,394.00 100.00

第3页 共8页

附件 2

注册资本及实收资本变更前后对照表
截至 2015 年 12 月 1 日止

被审验单位名称：福建省永安林业（集团)股份有限公司   货币单位：人民币元

股份性质

认缴注册资本 实收资本

变更前 变更后 变更前

本次增加额

变更后

金额 出资比例（%） 金额
出资比例

（%）
金额

占注册资本

总额比例

（%）

金额

占注册资

本总额比

例（%）

一、有限售条件流通股

  境内法人持股 49,035,616.00 15.86 64,974,313.00 19.05 49,035,616.00 15.86 15,938,697.00 64,974,313.00 19.05

  境内自然人持股 89,788,172.00 29.05 105,726,869.00 31.00 89,788,172.00 29.05 15,938,697.00 105,726,869.00 31.00

小计 138,823,788.00 44.91 170,701,182.00 50.06 138,823,788.00 44.91 31,877,394.00 170,701,182.00 50.06

二、非限售条件流通股

  境内人民币普通股 170,318,617.00 55.09 170,318,617.00 49.94 170,318,617.00 55.09 170,318,617.00 49.94

小计 170,318,617.00 55.09 170,318,617.00 49.94 170,318,617.00 55.09 170,318,617.00 49.94

合计 309,142,405.00 100.00 341,019,799.00 100.00 309,142,405.00 100.00 31,877,394.00 341,019,799.00 100.00

第4页 共8页

附件 3

验资事项说明

一、基本情况

福建省永安林业（集团)股份有限公司（以下简称贵公司）系经福建省经济

体制改革委员会闽体改（1993）132 号文批准成立，在重组福建省永安林业（集

团）总公司及永安市林产化工厂资产的基础上，吸收其他法人和内部职工入股定

向募集设立，于 1994 年 01 月 06 日取得福建省工商行政管理局核发的注册号为

350000100019266 的营业执照。原注册资本为人民币 309,142,405.00 元，折股

份总数 309,142,405 股（每股面值 1 元），其中有限售条件的流通股份为

138,823,788 股，占股份总额的 44.91%；无限售条件的流通股份为 170,318,617

股，占股份总额的 55.09%。根据贵公司第七届第十三次董事会和 2015 年第一次

临时股东大会决议，贵公司申请增加注册资本人民币 31,877,394.00 元，变更后

注册资本为人民币 341,019,799.00 元。

二、新增资本的出资规定

根据贵公司第七届第十三次董事会和 2015 年第一次临时股东大会决议，贵

公司申请通过向上海瀚叶财富管理顾问有限公司定向增发方式发行人民币普通

股（A股）股票 15,938,697 股，每股面值 1元，发行价为每股人民币 13.05 元，